
 

1 
 

tajemnice 

 

 

 

OZNÁMENÍ  

o vyhlášení výběrového řízení č. 1/2024 

 

Tajemnice Úřadu městské části města Brna, Brno-Ivanovice  

vyhlašuje výběrové řízení na volné pracovní místo  

 

Pracovník/pracovnice údržby a péče o veřejná prostranství 

S místem výkonu práce: Městská část Brno-Ivanovice 

 

Výběrové řízení vyhlašuje vedoucí úřadu v souladu s ustanoveními zákona č. 262/2006 Sb., zákoníkem 

práce, v platném znění 

Pracovní úvazek: 

- 1,0 (40 pracovních hodin v týdnu), případně částečný úvazek 

Charakteristika pracovní náplně: 

- úklid ploch veřejného prostranství 

- údržba ploch veřejné zeleně (pokosy travnatých ploch, hrabání trávníků, výsadba zeleně, pletí, 

zalévání atp.) 

- údržba komunikací a chodníků v k. ú. Ivanovice 

- zimní údržba chodníků, zametání a posyp 

- údržba a úklid okolí kontejnerů na tříděný odpad 

- pomoc při přípravě akcí městské části 

- další práce dle pokynů vedení městské části 

 

Nabízíme:  

 

- platové podmínky řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, v platném znění a nařízením 

vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném 

znění, platová třída 5 (od 16.130,- do 23.510,- Kč/měsíc, podle délky započitatelné praxe + osobní 

příplatek) 

- příspěvek na stravování, příspěvek na doplňkové penzijní spoření, 5 týdnů dovolené 

 

Termín nástupu: 

 

- co nejdříve, dle domluvy 

 

 

 



 

2 

 

Požadavky: 

- základní vzdělání nebo vyučení 

- znalost práce s travní sekačkou a křovinořezem (výhodou) 

- řidičské oprávnění skupiny B (výhodou) 

- dobrá manuální zručnost a fyzická zdatnost 

- dobrá pracovní morálka, schopnost práce v kolektivu 

- aktivní přístup k řešení problémů údržby MČ 

- praxe v oboru vítána 

 

Další předpoklady: 

 

- zdravotní způsobilost 

- morální bezúhonnost 

- státní občanství ČR nebo cizí státní občanství a trvalý pobyt v ČR 

- věk minimálně 18 let 

- způsobilost k právním úkonům (plná svéprávnost) 

 

 

Náležitosti písemné přihlášky: 

- jméno/a, příjmení, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského 

průkazu (průkazu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), datum a podpis. Uveďte rovněž 

telefonní a e-mailové spojení a vyplněné prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů výhradně 

pro účely výběrového řízení (viz níže). 

 

Tyto údaje jsou uvedeny na „Přihlášce k výběrovému řízení“, která je součástí tohoto oznámení.  
K přihlášce uchazeč připojí tyto doklady (ustanovení § 6 odst. 4 zákona o úřednících):  

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosaženém vzdělání a dosavadní praxi, odborných znalostech 
a dovednostech 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  

- prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů výhradně pro účely výběrového řízení 

- případnou žádost o vrácení osobních materiálů a jakou formou (obyčejnou listovní zásilkou, 
doporučenou, osobně).  

 
Bližší informace poskytne tajemnice ÚMČ Brno-Ivanovice, Bc. Kateřina Zemanová, tel. 541 226 695, e-mail: 
tajemnik@ivanovice.brno.cz  
 

Písemnou přihlášku se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami doručte v uzavřené obálce s 

názvem „Pracovník/pracovnice údržby a péče o veřejná prostranství“ nejpozději do 12.2.2024 na 

adresu:  

Úřad městské části Brno-Ivanovice, Mácova 37/3, 621 00 Brno, k rukám tajemnice ÚMČ Brno-Ivanovice 
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

Bc. Kateřina Zemanová 

tajemnice ÚMČ Brno-Ivanovice 

 

Oznámení vyvěšeno: 12.2.2024     Oznámení sňato: 28.2.2024 

 

 

 



 

3 

 

 

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 
 
 
Přihlašuji se do výběrového řízení na obsazení pracovního místa „Pracovník/pracovnice údržby a péče o 
veřejná prostranství“ na Úřadu městské části Brno-Ivanovice 
 
Jméno, příjmení:  
 
Datum a místo narození:  
 
Číslo občanského průkazu:  
 
(Číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního příslušníka)  
 
Státní příslušnost:  
 
Místo trvalého pobytu uchazeče (vč. PSČ):  
 
Telefon: 
 
E-mail: 
 
 
 
V Brně dne:  
 
 
 
 
Podpis: 
1  
E-mail 
 
 
 
 
Přiložené doklady:  

☐Profesní životopis  

☐Výpis z evidence Rejstříku trestů  

☐Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

 
 



 

4 

 

PROHLÁŠENÍ 
 
 
Osobní údaje budou zpracovávány za účelem vedení výběrového řízení dle zákona č. 312/2002 Sb., o 
úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v 
souladu se zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES v platném znění. Informace o 
zpracování osobních údajů poskytnutých v tomto formuláři za účelem vedení výběrového řízení, včetně 
informací ve smyslu čl. 13, resp. čl. 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), jsou podle § 8 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Beru na vědomí, že po ukončení výběrového řízení a neuvedení způsobu odeslání budou moje osobní doklady 
skartovány.  
 
 
 
V Brně dne:  
 
 
 
 
Podpis: 
1  
E-mail*:  
Pokud preferujete pro zrychlení komunikace během výběrového řízení využití e-mailové komunikace, uveďte 
také e-mail*:  
Přiložené doklady:  

☐Profesní životopis  

☐Výpis z evidence Rejstříku trestů  

☐Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

PROHLÁŠENÍ  
Osobní údaje budou zpracovávány za účelem vedení výběrového řízení dle zákona č. 312/2002 Sb., o 
úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v 
souladu se zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES v platném znění. Informace 
o zpracování osobních údajů poskytnutých v tomto formuláři za účelem vedení výběrového řízení, včetně 
informací ve smyslu čl. 13, resp. čl. 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), jsou podle § 8 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  
Beru na vědomí, že po ukončení výběrového řízení a neuvedení způsobu odeslání budou moje osobní 
doklady skartovány.  
V Brně dne:  

Podpis: 

 

   


